
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020

Página:    1/  11

AVILA

1º SUPRIMIDOS

1

2

3

4

BARROSO DIMAS, MARIA JOSE

GALISTEO GUTIERREZ, MYRIAM

SASTRE DIAZ, LAURA

GONZALEZ BARRIGA, RAQUEL

13

13

13

11

0

0

0

0

0

0

0

0

2005

2005

2005

2007

7,509

7,1279

5,885

7,2267

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

0*45**2*

0*5***68

*65***00

7**0*6*7

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000749

5000521

5000518

5000725

CERVANTES

REINA FABIOLA DE BÉLGICA

SANTA TERESA

ISABEL DE CASTILLA

050190003

050190003

050190003

050190003

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597AL

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EI,FF,PRI

EI,PRI

EI,PRI,PT

AL,PRI,PT

FRANCÉS

CEIP

CEIP

CEIP

IES
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020
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AVILA

1º SUPRIMIDOS

5

6

7

8

VAQUERO LOPEZ, ELADIO

JIMENEZ RESINA, ADELA Mª

LOPEZ TEJADO, ESTHER

SANCHEZ JIMENEZ, BEATRIZ

11

9

9

9

0

0

0

0

0

0

0

0

2007

2009

2009

2009

6,2144

7,1612

7,0025

6,9062

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

7*8***30

7****137

70*0**2*

7**09*7*

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000488

5005632

5000749

5005632

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

JUAN DE YEPES

CERVANTES

JUAN DE YEPES

050190003

050190003

050190003

050190003

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

MU,PRI

AL,EI,PRI

EI,FI,PRI

AL,FI,PRI,PT

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020
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AVILA

1º SUPRIMIDOS

9

10

11

12

CORDOVILLA SANCHEZ, JUAN CARLOS

VARA GARCIA, MIGUEL

GONZALEZ RUIZ, M. JOSE

CABEZAS LANCHAS, MIRIAN

9

9

7

5

0

0

0

0

0

0

0

0

2009

2009

2011

2013

6,6129

5,883

7,9464

8,3463

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

0**80**7

7*0*2**1

0**823**

****9300

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000488

5000749

5005449

5000488

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

CERVANTES

SANTA ANA

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

050190003

050190003

050190003

050190003

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

0597EF

0597EF

0597PT

0597FI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EF,PRI,PT

EF,PRI

AL,PRI,PT

FI,PRI

ALEMÁN,INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020
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AVILA

2º DESPLAZADOS

1

2

3

4

5

6

LORENZO ADRADOS, MARIA MERCEDES

CUENCA GALÁN, ALBERTO

SANTOS BETRÁN, ANA EMERENCIANA

PINDADO BENITO, CARMEN

MUÑOYERRO SACRISTAN, MARIA PILAR

CALVO MIRANDA, MARTA YOLANDA

27

19

16

14

13

13

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1991

1999

2002

2005

2005

2005

9,2648

8,3948

7,9033

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

7*7**24*

***82*44

*816**3*

0**5*8*0

065*6***

**20*7*1

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5005449

5000488

SANTA ANA

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

050190003

050190003

ÁVILA

ÁVILA

0597PRI

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

FI,PRI

MU,PRI

EI,PRI

CS,EI,FI,PRI

EI,FF,PRI

EF,PRI

CEIP

CEIP
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020
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AVILA

2º DESPLAZADOS

7

8

9

10

11

12

ALONSO DE LERA, EVA MARIA

FUENTES SIESTO, MARIA PILAR

BLAZQUEZ GARCIA, OLGA

SAN CAYETANO FIZ, ANA FE

VILLORIA CASTRO, JAVIER

ROBLES ANEL, ANA MARIA

13

13

13

11

9

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2005

2005

2005

2007

2009

2011

7,438

6,3834

4,8564

8,3763

4,9619

8,451

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

1*95*5**

*657*7**

*265***7

**99**19

0**719**

*0*1*6*6

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5006430

5001791

VALLE DEL ALBERCHE

JUAN XXIII

051630001

050740001

NAVALUENGA

FONTIVEROS

0597PT

0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PRI,PT

AL,PRI

FI,FL,PRI,PT

PRI,PT

FI,PRI

EI,PRI,PT

INGLÉS

INGLÉS

IES

CEIP
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020

Página:    6/  11

AVILA

2º DESPLAZADOS

13

14

MADRID MARTIN DELOECHES, MARIA PILAR

SIMÓN GOMEZ, ROBERTO

7

3

0

0

0

0

2011

2016

7,276

8,0787

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

516***8*

*0*384**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

PRI,PT

EF,FI,PRI

INGLÉS
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020
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AVILA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

3

4

5

FUENTES SIESTO, MARIA PILAR

MARTIN LOPEZ, MARIA VICTORIA

PORTERO CONDE, LUISA

MAZARIEGOS ALONSO, MARIA FELISA

ACOSTA DELGADO, NURIA

12

8

7

4

2

7

7

7

7

7

11

11

11

11

11

2005

2009

2011

2013

2015

6,4544

8,0571

7,4294

7,2966

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*657*7**

70*1***8

*657***8

***105*0

***790*3

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000488

5000506

5006090

5005383

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

SAN ESTEBAN

CRA MORAÑA BAJA

EL PRADILLO

050190003

050190003

051170001

050190003

ÁVILA

ÁVILA

MAMBLAS

ÁVILA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597FI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PRI

EF,EI,PRI

EI,PRI

FI,PRI

FI,PRI

INGLÉS

INGLÉS

CEIP

CEIP

CRA CEIP

CEIP
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AVILA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

6 ESTEBAN SEGOVIA, LAURA 2 7 11 2016 7,9255

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

70*10***

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

5003431 VICENTE ALEIXANDRE

051680003 NAVAS DEL MARQUÉS (LAS) 0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EI,PRI

CEIP
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DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

5

CASERO VALCARCEL, RAQUEL

CALVO MARTIN, LAURA

TORRES MANZANO, ROSA M.

PORRAS FERNANDEZ, ANTONIO

HERNANDEZ LOPEZ, Mª MONTSERRAT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

**882*1*

*0*86**2

5*41*3**

8*0*5**0

708***3*

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000491

5000816

5000831

5009741

SAN PEDRO BAUTISTA

JUAN ARRABAL

SANTA TERESA DE JESÚS

PRÍNCIPE DON JUAN

050190003

050210001

050220001

050190003

ÁVILA

BARCO DE ÁVILA (EL)

BARRACO (EL)

ÁVILA

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  35.6829

  35.5827

  34.8330

  32.4664

  24.1662

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PRI,PT

EF,PRI,PT

EI,FI,PRI,PT

AL,PRI,PT

AL,EI,PRI,PT

CEIP

CEIP

CEIP

CEE
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

6

7

8

9

SANCHEZ GARCIA, CAROLINA

IGLESIAS TABARES, CRISTINA

PICON MORENO, LAURA

FAGUNDEZ PEREÑA, PATRICIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6*511

**89**41

7**8*55*

079**5**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5005565

5005449

5000816

5009741

COMUNEROS DE CASTILLA

SANTA ANA

JUAN ARRABAL

PRÍNCIPE DON JUAN

050190003

050190003

050210001

050190003

ÁVILA

ÁVILA

BARCO DE ÁVILA (EL)

ÁVILA

0597PT

0597EI

0597PRI

0597PT

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  20.6664

  19.8330

  18.6330

  14.1662

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,EI,PRI,PT

EI,FI,PRI

PRI

PRI,PT

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP

CEE
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

10

11

SANCHEZ GARCIA, CLARA ISABEL

ZURDO BLAZQUEZ, ALEXANDRA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

0*9***48

70*1***5

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000816

5002291

JUAN ARRABAL

VIRGEN DE NAVASERRADA

050210001

051020001

BARCO DE ÁVILA (EL)

HOYO DE PINARES (EL)

0597PRI

0597EI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

  13.8330

  11.8330

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

PRI

EI

CEIP

CEO


